ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                              № ______                                  пгт. Пышма

Об определении иных затрат, осуществляемых в соответствии с решением органа
местного самоуправления, осуществляющего полномочия учредителя бюджетного

учреждения

В соответствии с подпунктом 14 пункта 1.2. Порядка определения объема и
условия предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского
округа на иные цели, утвержденного постановлением администрации Пышминского
городского округа от 30.12.2020 № 797 «Об утверждении Порядка определения объема
и условия предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского
округа на иные цели», с изменениями, внесенными, постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 05.03.2022 № 148, от 07.12.2022 № 941, от
24.03.2023 № 192
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к иным затратам, осуществляемым в соответствии с решением
органов местного самоуправления, осуществляющего полномочия учредителя
бюджетного или автономного учреждения следующие затраты:

1) на приобретение оборудования для оснащения начальной школы на 400 мест
муниципального бюджетного учреждения Пышминского городского округа
«Пышминская средняя общеобразовательная школа».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского

городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Варлаков